

CloudSIM ApS

Kochsgade 31B, 5000 Odense C

CVR-nr. 44 72 68 90

Årsrapport 2024

(fra virksomhedens stiftelse 26. marts - 31. december 2024)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den den 20. juni 2025

Dirigent:

.....
Kenan Imamovic

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 26. marts - 31. december 2024	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	CloudSIM ApS
Adresse, postnr. by	Kochsgade 31B, 5000 Odense C
CVR-nr.	44 72 68 90
Stiftet	den 26. marts 2024
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	26. marts - 31. december 2024
Direktion	Kenan Imamovic
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er programmering og salg af SIM kort.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 45.415 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 44.585 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2024 modtaget koncerntilskud på 50 tkr. fra selskabets moderselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 26. marts - 31. december 2024

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024 9 mdr.
	Bruttotab	-57.111
2	Personaleomkostninger	0
	Resultat før finansielle poster	-57.111
	Finansielle omkostninger	-1.011
	Resultat før skat	-58.122
3	Skat af årets resultat	12.707
	Årets resultat	-45.415
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-45.415
		-45.415

Årsregnskab 26. marts - 31. december 2024

Balance

Note	kr.	2024	Åbningsbalance pr. 26. marts 2024
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	12.707	0
		12.707	0
	Likvide beholdninger	86.799	40.000
	Omsætningsaktiver i alt	99.506	40.000
	AKTIVER I ALT	99.506	40.000

Årsregnskab 26. marts - 31. december 2024

Balance

Note	kr.	2024	Åbningsbalance pr. 26. marts 2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	40.000	40.000
	Overført resultat	4.585	0
	Egenkapital i alt	44.585	40.000
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	49.284	0
	Anden gæld	5.637	0
		54.921	0
	Gældsforpligtelser i alt	54.921	0
	PASSIVER I ALT	99.506	40.000

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 26. marts - 31. december 2024

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-45.415	-45.415
Koncerttilskud	0	50.000	50.000
Egenkapital 31. december 2024	40.000	4.585	44.585

Årsregnskab 26. marts - 31. december 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CloudSIM ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, IT-udgifter m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 26. marts - 31. december 2024

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2024 9 mdr.
3 Skat af årets resultat	
Udskudt skat	-12.707
	-12.707

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenan Imamovic

Dirigent

På vegne af: CloudSIM ApS

Serienummer: 9e4c8aee-560c-4918-aca0-27ea98af728c

IP: 93.160.xxx.xxx

2025-06-23 06:36:51 UTC



Kenan Imamovic

Adm. direktør

På vegne af: CloudSIM ApS

Serienummer: 9e4c8aee-560c-4918-aca0-27ea98af728c

IP: 93.160.xxx.xxx

2025-06-23 10:29:28 UTC



Søren Smedegaard Hvid

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-23 10:32:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.